

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.9 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать тысяч восемьст один рубль 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>					14,82		130 801,72
<b>PCY</b>					14,82		130 801,72
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (кирпич. кладка ограждения балкона; балкон (применительно))	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,42	50 859,45	21 360,97
		00-00008200 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	40	4,74	189,60
		00-00008793 Кирпич рядовой пустотелый М150 250*120*65 мм ЛСР		шт	212	11,74	2 488,88
		00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	800	5,09	4 072,00
		00-00006072 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм		шт	36	16,88	607,68
		00-00009158 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм		шт	150	16,48	2 472,00
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (балкон; 2 балкона + арка)	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	2,9	17 763,51	51 514,17
		00-00008200 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	385	4,74	1 824,90
		00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	200	5,09	1 018,00
		00-00009085 Шпаклевка КРЕПС КР 20кг		кг	150	32,77	4 915,50
		00-00009033 Штукатурка Килто цементная универс.		кг	350	10,64	3 724,00
		00-00009065 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	250	12,67	3 167,50
3	3	Добавлять к 09-007-03 на каждые следующие 10 мм слоя (2 балкона + арка)	ТЕРэ4.01-09-007-04	10 м2	4	2 734,34	10 937,35
4	4	Ремонт штукатурки фасадов ветоном (балкон; 2 балкона + арка)	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	5	6 310,05	31 550,26
		00-00009034 Шпаклёвка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25кг		кг	325	27,25	8 856,25
5	5	Огрунтовка фасадов: простых с лестниц (2 балкона + арка)	ТЕРэ4.01-10-019-02	10 м2	2,5	6 175,59	15 438,97
		00-00009157 Грунтовка Церезит СТ 17 10л		л	100	95,00	9 500,00
		00-00009087 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	28	97,04	2 717,12
Прямые затраты по разделу:							75 838,19
Накладные расходы по разделу:							20 500,46
Сметная прибыль по разделу:							12 662,80
НДС 20% по разделу:							21 800,29
Итого по разделу, включая НДС:							130 801,72

